

Жубровицький ліцей за серпень 2025р.

№ п/п	Організація	№ договора, дата	№ накладної, дата	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	№2 від 06.01.2025р.	Акт приймання-передачі № 2076 від 31.07.2025р	Послуги з розподілу (передачі) електричної енергії за липень 2025р.	85кВт	2,2258	189,18
2	ТОВ «Житомиренерго»	№1 від 03.01.2025р	Акт №2605 від 15.08.2025р	електрична енергія за липень 2025р. Відшкодовано грн	85кВт	7,0363	598,08
3	АТ «Житомиробленерго»	№9 від 05.02.2025р.	Акт №1596 від 30.04.2025р	Перетікання ел.енергії за 2025р.			-
4	ТОВ «АЙЕСП ЕНЕРДЖІ»	№7 від 22.01.2025р.	Акт №747 від 15.08.2025р	Послуга доступу до мережі Інтернет за липень 2025р.			1060,00
5	ДП «Вінницястандартметрологія»	№ЖТ-1003/25/М/26883 від 25.08.2025р.	Акт №ЖТ-15989 від 25.08.2025р	Повірка: Манометри до 60 МПа, вакуумметри робочі усіх типів	2 шт.	50,00	100,00
6	Управління поліції охорони в Житомирській області	№286/25/Кн від 13.01.2025р	Акт № КН-0006768 від 20.08.2025р .	Спостереження за РКТС (технічне обслуговування охоронної сигналізації) за серпень 2025р.			100,00
7	ФОП ЛЕФТЕР Т.П.	№32 від 04.08.2025р.	н.№214 від 04.08.2025р .	Журнал шкільний 1-4 класи Ранок	4шт.	250,00	1000,00
	-//-	-//-	-//-	Журнал шкільний 5-11 класи Ранок	10шт.	310,00	3100,00
	-//-	-//-	-//-	Крейда біла квадратна шкільна, 100 шт.	20 шт.	95,70	1914,00
	-//-	-//-	-//-	Бланк Картка-довідка	80 шт.	3,90	312,00
8	ФОП «Потайчук С.В.»	№37 від 20.08.2025р.	н.№37 від 20.08.2025р .	Провід ШВВП 3*1,5	100 м	30,00	3000,00
	-//-	-//-	-//-	Лампа світлодіодна 120мм 18 Вт	8 шт.	90,00	720,00
	-//-	-//-	-//-	Кріплення кабелю	1 пак.	30,00	30,00
	-//-	-//-	-//-	Клема прохідна подвійна	35 шт.	26,00	910,00
	-//-	-//-	-//-	Термозбіжна трубка ф 7,9	1 шт.	50,00	50,00
	-//-	-//-	-//-	Термозбіжна трубка ф 6,4	1 шт.	40,00	40,00
	-//-	-//-	-//-	Термозбіжна трубка ф 7,9	2 шт.	30,00	60,00
	-//-	-//-	-//-	Клема прохідна потрійна	10 шт.	25,00	250,00

	-//-	-//-	-//-	Провід ВВГ 2*1,5	100м	22,00	2200,00
	-//-	-//-	-//-	Вилка електр.	3 шт.	55,00	165,00
	-//-	-//-	-//-	Ізострічка	1 шт.	45,00	45,00
	-//-	-//-	-//-	Провід ШВВП 3*2,5	25м	55,00	1375,00
	-//-	-//-	-//-	Автоматичний вимикач 1п/16А	1 шт.	95,00	95,00
	-//-	-//-	-//-	Вимикач зовнішній	1 шт.	115,00	115,00
	-//-	-//-	-//-	Розетка 1-на	1 шт.	115,00	115,00
	-//-	-//-	-//-	Коробка під автомати	1 шт.	48,00	48,00
	-//-	-//-	-//-	Гофра ф 120	1 шт.	225,00	225,00
	-//-	-//-	-//-	Вентилятор ф 120	1 шт.	425,00	425,00
	-//-	-//-	-//-	Лед лампа 12 Вт	10 шт.	55,00	550,00
	-//-	-//-	-//-	Лампа люмінесцентна 120мм 36 Вт	275 шт	130,00	35750,00
	-//-	-//-	-//-	Лампа світлодіодна 120мм	130 шт	130,00	16900,00
9				Одяг для дитини-сироти Швець Софія			3196,00
10	ДУ «Житомирський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України»	№Д09-0119 від 07.03.2025р.	Акт № Д9-0119-08/03 від 22.08.2025р	Лабораторне дослідження води			1163,57
11	Заробітна плата						345178,32
12	Нарахування на з/плату						71841,78
13	Відрадженьня						-